

江阴市水资源综合整治及水处理项目-
祝塘镇白介河整治工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：1921153.44

（大写）：壹佰玖拾贰万壹仟壹佰伍拾叁元肆角肆分

招 标 人：



（单位盖章）



造价咨询人：



（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）



法定代表人
或其授权人：



（签字或盖章）

编 制 人：



（造价人员签字盖专用章）

复 核 人：



（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：

2026年5月9日

复 核 时 间：

2026年7月15日

江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程控制价汇总表

建设单位： 江阴市秦望山工业供水有限公司、江阴市祝塘乡村投资发展有限公司

标段		标底价（元）	工程A控制价（元）	工程A期望价（元）	工程暂估价（元）	工程B控制价（元）	工程B期望价（元）
编号							
江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程	001江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程-水利工程	1220374.95	1220374.95	1161856.20	50000.00	1170374.95	1111856.20
	002江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程-绿化工程	700778.49	700778.49	665739.57	0.00	700778.49	665739.57
合计		1921153.44	1921153.44	1827595.77	50000.00	1871153.44	1777595.77

注：(1) 工程A期望价=（标底价-工程暂估价）×下浮系数+工程暂估价

【其中：下浮系数95%】

(2) 工程暂估价=50000元

【其中：暂列金额 50000 元；材料暂估价 0 元；专业工程暂估价 0 元】

(3) 工程B控制价=工程A控制价-工程暂估价

(4) 本工程要求，所有投标单位的每个单位工程投标A报价和B报价均不得高于本次公布的每个单位工程的工程A期望值和工程B期望值。



苏州中海工程项目管理有限公司

江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程

编制总说明

一、工程概况：

本工程位于江阴市祝塘镇白介河、庙巷浜两条河道，包括：木桩驳岸、灰土巡河道路、及绿化等内容。

二、编制范围：

江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程的设计施工图纸的全部范围，详见工程量清单。

三、编制依据：

1、浙江新中环建筑设计有限公司设计的《江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程》的设计施工图纸。

2、规范及定额使用：规范及定额使用：住房和城乡建设部《建设工程工程量清单计价标准》（GB/T50500-2024）、《房屋建筑与装饰工程工程量计算标准》（GB/T50854-2024）、《市政工程工程量计算标准》（GB/T50857-2024）、《园林绿化工程工程量计算标准》（GB/T50858-2024）、《水利工程工程量清单计价规范》（GB50501-2007）、省水利厅《江苏省水利工程预算定额（建筑工程）》（2010 版）、《江苏省水利工程预算定额（安装工程）》（2010 年版）、《江苏省水利建设工程安全文明措施费使用管理办法》（苏水规〔2017〕2 号）、《江苏省水利建设工程安全文明措施费分解表》（苏水安〔2017〕3 号）、《江苏省建筑与装饰工程消耗量》（2026）、《江苏省市政工程消耗量》（2026）、《江苏省建设工程费用参考》（2026）、《江苏省建设工程施工机具台班费用编制参考表》（2026）省市有关文件以及建设单位要求预算的编制说明。

3、苏建价〔2016〕154 号、苏建函价〔2019〕178 号、苏水基〔2016〕27 号、澄住建工〔2018〕8 号、锡建建市〔2019〕8 号、澄住建工〔2019〕10 号文件以及其它相关文件。

4、材料价格：《无锡工程造价信息》2026 年 6 月的信息指导价，无指导价的按编标同期除税市场价。苗木价格：参考《无锡工程造价信息》2026 年 3 月的苗木信息指导价及自行询价，无指导价的按编标同期除税市场价。投标单位报价自行考虑报价。

5、绿化工程人工费按《苏建函价〔2026〕27 号》计算、水利工程人工费执行江苏省水利厅苏水基〔2015〕32 号；投标单位报价时自行考虑报价。

6、本工程量清单应与招标文件、投标须知、施工图纸、工程规范、清单计价规范及相关文件等一起使用。

四、质量要求：合格

五、工期要求：见招标文件

六、费率相关说明：

水利部分：1、安全文明措施费、工程险保险费、工伤保险费、税金等不可竞争

费。安全文明措施费为不可竞争费。投标单位应当根据招标文件，结合工程特点及自身的施工技术和管理水平，按照水利建设工程安全文明措施费分解表进行逐项、合理报价，且总价不低于招标文件确定的安全文明措施费:27997.88 元;工程险保险费(含建筑安装工程一切险、意外险、第三者责任险保险费(包括发包人的财产)等规定的险种)，保险费率为 0.4%，计入措施项目清单中;承包人实际投保金额大于中标保险金额，按中标保险金额结算，若投保金额小于中标保险金额，则按实际保险金额结算;工伤保险费，保险费率为 0.3%，计入措施项目清单中;承包人实际投保金额大于中标保险金额，按中标保险金额结算，若投保金额小于中标保险金额，则按实际保险金额结算;水利工程税金为不可竞争费:税率为 9%。

绿化部分:安全生产费率 0.9%计入措施项目清单中，供应商报价时不得低于该费率;其他措施费投标人自行考虑报价，税金为不可竞争费:税率为 9%。

七、经建设单位确认，其他说明如下:

- 1、 投标人应充分考虑施工降（排）水、大型机械施工进出场（安拆）费、二次搬运费等技术措施费用，投标人综合考虑报价风险计入投标报价中，结算时不再调整。
- 2、 工程施工期间，除发包人原因外，如遇外单位、群众和其他可能出现的阻挠施工而引起停工所发生的费用，投标人自行考虑风险，综合计入投标报价中，结算时不调整。
- 3、 清单中项目特征、工作内容未描述详尽的，投标人应结合图纸主要工艺施工技术说明及计价规范中注明的工程内容，并应当综合考虑施工规范、地方规章等的要求，所产生的费用计入投标报价中；承包人在报价时须充分考虑“主要工艺”和“工程内容”而产生的费用，计入相应的报价中。
- 4、 投标人可根据施工组织设计采用的方案调整总价措施项目清单的金额，投标报价应满足规范及地方有关规定的要求，所发生的费用计入报价中。
- 5、 投标人应先到需施工的现场踏勘以充分了解其施工环境，工地位置及任何其他足以影响承包价及工期的情况，招标人对于现有的施工环境及条件将不增加任何投入，请投标人自行考虑并计入投标价内。
- 6、 施工时，注意保护地上地下管线、建筑、输电线杆、现有河道护岸、桥梁等设施，以免造成破坏，相关造价费用综合计入投标报价中，结算不予调整。
- 7、 施工供电、供水由投标单位自行解决，费用考虑在报价内。
- 8、 保险费：投标人自行考虑，结算凭发票（保单）结算按实报销，但不超过投标价，保险品种但不限于包括建筑安装工程一切险、意外险、第三者责任险保险费（包括发包人的财产）等规定的险种。

八、暂列金额

（一）预留金

本工程设预留金50000元，明细如下：

序号	项目名称	金额（元）
1	预留金	50000

九、工程信息明细：

项目编号：		
工程项目、单项工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程		
建设单位：江阴市秦望山工业供水有限公司、江阴市祝塘乡村投资发展有限公司		
单位工程明细：		
编号	单位工程名称	不可竞争费
001	江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程-水利工程	按【水利工程】
002	江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程-绿化工程	按【绿化工程】

苏州中海工程项目管理有限公司

2026年7月21日



建设项目招标控制价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程

序号	单项工程名称	金额（元）
1	江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）	1220374.95
2	江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）	700778.49
合计		1921153.44

江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

标底

合同编号：01

总价（小写）：1220375（元）

（大写）：壹佰贰拾贰万零叁佰柒拾伍元整（元）

编制人员：1

审查人员：

监督、监察人员：

编制时间：2026-05-09

工程项目总价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第1页 共3页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		1113022.06	
1.1		白介河						698183.57	
1.1.1	500103	土石方填筑工程				1		99780.35	
1.1.1.1	500103	土石方填筑工程				1		99780.35	
1.1.1.1.1	500103001003	一般土方填筑	1、绿化外购种植土回填造型 2、含外购土源费		m3	2653	22.4	59427.2	
1.1.1.1.2	500103016001	营养土	1、用于乔灌木土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土，5CM厚与表层土拌匀 2、工程量按实计量		m3	285	141.59	40353.15	
1.1.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		545520.4	
1.1.2.1	500108	基础防渗和地基加固工程				1		539660	
1.1.2.1.1	500108009002	木桩	1、木桩桩长为4.00m, 桩梢径不小于140mm, 全程密打 2、采用杉木, 木桩表面去皮, 施工前将木桩进行碳化处理, 打桩前清基		根	2625	176.78	464047.5	
1.1.2.1.2	500108009003	木桩	1、木桩桩长为6.00m, 桩梢径不小于140mm, 全程密打 2、采用杉木, 木桩表面去皮, 施工前将木桩进行碳化处理, 打桩前清基		根	250	302.45	75612.5	
1.1.2.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		5860.4	
1.1.2.2.1	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：一、二类土方 2、开挖厚度：详见施工设计图		m3	73.6	10.9	802.24	
1.1.2.2.2	500103001006	一般土方填筑	1、土质及含水量：一、二类土方 2、分层厚度及碾压遍数：详见施工设计图		m3	73.6	14.8	1089.28	
1.1.2.2.3	500103014001	土工合成材料铺设	1、350g/m²土工布一层 2、详见设计图		m2	552	7.19	3968.88	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第2页 共3页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.1.3	500114	其他建筑工程				1		52882.82	
1.1.3.1		巡河便道				1		49472.89	
1.1.3.1.1	500114001001	巡河便道灰土路	1、150mm厚9%灰土 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	1150.8	22.29	25651.33	
1.1.3.1.2	500114001002	巡河便道灰土路	1、100mm厚9%灰土 （内掺20%粒径20-30mm灰石子） 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	1150.8	20.7	23821.56	
1.1.3.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		3409.93	
1.1.3.2.1	500114001003	巡河便道灰土路	1、素土夯实 密实度≥93%		m2	1150.8	2.13	2451.2	
1.1.3.2.2	500101004001	沟、槽土方开挖	1、土类分级：综合考虑 2、断面形式及尺寸：按设计要求 3、运距：就近堆放 4、部位：		m3	53.59	17.89	958.73	
1.2		庙巷浜						414838.49	
1.2.1	500103	土石方填筑工程				1		100744.37	
1.2.1.1	500103	土石方填筑工程				1		100744.37	
1.2.1.1.1	500103001005	一般土方填筑	1、绿化外购种植土回填造型 2、含外购土源费		m3	2203	22.4	49347.2	
1.2.1.1.2	500103016003	营养土	1、用于乔灌木土壤改良、腐熟的有机混合轻质营养土，5CM厚与表层土拌匀 2、工程量按实计量		m3	363	141.59	51397.17	
1.2.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		290579.9	
1.2.2.1	500108	基础防渗和地基加固工程				1		287267.5	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：01

第3页 共3页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价（元）	合价（元）	主要技术条款编码
1.2. 2.1. 1	5001080090 04	木桩	1、木桩桩长为4.00m, 桩梢径不小于140mm, 全程密打 2、采用杉木, 木桩表面去皮, 施工前将木桩进行碳化处理		根	1625	176.78	287267.5	
1.2. 2.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		3312.4	
1.2. 2.2. 1	5001010020 02	一般土方开挖	1、土类分级：一、二类土方 2、开挖厚度：详见施工设计图		m3	41.6	10.9	453.44	
1.2. 2.2. 2	5001030010 07	一般土方填筑	1、土质及含水量：一、二类土方 2、分层厚度及碾压遍数：详见施工设计图		m3	41.6	14.8	615.68	
1.2. 2.2. 3	5001030140 02	土工合成材料铺设	1、350g/m²土工布一层 2、详见设计图		m2	312	7.19	2243.28	
1.2. 3	500114	其他建筑工程				1		23514.22	
1.2. 3.1		巡河便道				1		21997.98	
1.2. 3.1. 1	5001140010 06	巡河便道灰土路	1、150mm厚9%灰土 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	511.7	22.29	11405.79	
1.2. 3.1. 2	5001140010 07	巡河便道灰土路	1、100mm厚9%灰土（内掺20%粒径20-30mm灰石子） 2、原土打碎、掺灰、拌合均匀、压实		m2	511.7	20.7	10592.19	
1.2. 3.2	500108	基础防渗和地基加固工程				1		1516.24	
1.2. 3.2. 1	5001140010 08	巡河便道灰土路	1、素土夯实 密实度≥93%		m2	511.7	2.13	1089.92	
1.2. 3.2. 2	5001010040 02	沟、槽土方开挖	1、土类分级：综合考虑 2、断面形式及尺寸：按设计要求 3、运距：就近堆放 4、部位：		m3	23.83	17.89	426.32	
		合计						1113022.06	

措施项目清单计价表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

人工费单价汇总表

合同编号： 01

第1页 共1页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

主要工程量汇总表

附表一

第1页 共1页

工程名称：江₁阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

主要材料及人工数量汇总表

附表二

第1页 共1页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

安全文明措施费分解表

合同编号：01

第1页 共2页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

序号	项目名称	计量单位	数量	单价（元）	合价（元）	备注
一	完善、改造和维护安全防护设施设备	项				
1	现场临时用电防护	项				用电保护：高压区和用电危险区防护和围挡
2	洞口、临边防护	项				洞口、临边等危险部位防坠、防滑设施；临时防护盖板或围栏和隔离防护层
3	机械设备防护	项				钢防护网罩、防护挡板、防护栏杆等安全防护
4	高处作业防护	项				防止物体、人员坠落而设置的安全网、防护棚、防护栏杆、警戒线
5	交叉作业防护	项				平面、立面交叉作业时的防护
6	防火、防爆、防尘、防毒	项				
7	防雷、防台风、防地质灾害	项				
8	地下工程有害气体监测、通风	项				
9	临时安全防护	项				围堰安全监测、防护，高脚手、高立模安全防护
10	安全警示标志	项				警告、提醒、指令、指示等标志、标牌；示警灯、报警闪光灯、夜间警示灯、照明灯
二	配备、维护、保养应急救援器材、设备和应急演练	项				
1	配备、维护、保养应急救援器材、设备	项				应急救援器材、设备的配备、维护、保养和更新
2	应急演练	项				
三	重大危险源和事故隐患评估、监控和整改	项				
1	重大危险源评估、监控与管理	项				
2	事故隐患排查、评估和整改	项				
四	安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设	项				安全文明生产检查、评价、咨询和标准化建设持续改进等。不含企业安全生产标准化等级创建过程中给予咨询评价机构的评价咨询费用
五	配备和更新现场作业人员安全防护用品	项				必须配备的安全防护用品及对安全防护用品的正常损耗进行必要补充
六	安全文明生产宣传、教育、培训	项				安全文明宣传活动、标语、展板、音像、图片资料等；安全技术交底、安全操作规程培训、安全知识教育；知识竞赛、技能竞赛、专题会议；经验交流、现场观摩
七	安全文明生产适用的新技术、新标准、新工艺、新装备的推广应用	项				
八	安全设施及特种设备检测检验	项				

安全文明措施费分解表

合同编号：01

第2页 共2页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

[illegible]

人材机汇总表

合同编号：01

第1页 共1页

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（水利工程）

编号	名称	单位	用量	预算价	合价
00010304	二类工(市政工程)	工日	38.852625	107	4157.23
010011	工长	工时	206.32969	11.55	2383.11
010013	中级工	工时	1185.63915	8.9	10552.19
010014	初级工	工时	5939.05178	6.13	36406.39
	人工小计	元			53498.92
020010	原木	m3	422.03862	1331.47	561931.76
020040	板枋材	m3	0.16	1113	178.08
030125	镀锌铁丝	kg	7	4.47	31.29
030180	铁件、预埋铁件	kg	147.5388	4.82	711.14
04050212	碎石	t	70.8225	137.7	9752.26
04090100	生石灰	t	25.137	541.11	13601.88
090010	水	m3	44.05625	1.46	64.32
090080	土工布	m2	924.48	4.2	3882.82
090350	草袋	只	20	1.33	26.6
090520	生石灰	t	38.154375	541.11	20645.71
31150101	水	m3	60.515	4.57	276.55
CL-D00006	外购种植土中的材料费	m3	4856	20	97120
CL-D00007	营养土中的材料费	m3	648	141.59	91750.32
	材料小计	元			799972.73
110060~1	单斗挖掘机 液压1.0m3	台时	44.9616	184.88	8312.5
110160~1	推土机 功率74kW	台时	13.3	133.81	1779.67
110280~1	拖拉机 功率59kW	台时	18.204375	88.39	1609.08
110370~1	自行式平地机 功率118kW	台时	5.236875	214.26	1122.05
110450~1	压路机 内燃12~15t	台时	13.258125	91.43	1212.19
120260~1	柴油打桩机 锤头重量1.0~2.0t	台时	403.7904	67.04	27070.11
140220	平板挂车 载重40t	台时	12.8	28.69	367.23
140290~1	汽车拖车头 牵引量40t	台时	12.8	160.17	2050.18
150240~1	汽车起重机 起重量5.0t 汽油型	台时	12.8	96.04	1229.31
99050704~1	稳定土拌和机 105kW	台班	1.36325	917.7	1251.05
99130305~1	光轮压路机(内燃) 12t	台班	1.113875	507.01	564.75
99130306~1	光轮压路机(内燃) 15t	台班	0.7315	596.85	436.6
	机械小计	元			47004.72
	总合计	元			900476.37

表E. 1. 1-3 单位工程汇总表

单位工程名称：江阴市水资源
综合整治及水处理项目-祝塘镇
自介河整治工程（绿化工程）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表适用以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程。

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段:

第1页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
		白介河					327426.37	
		上木					57684.00	
1	050101001001	砍伐乔木	1、胸径或干径：5-10cm 2、株高、冠径：高度<250cm 3、其他：工程量按实计量，移除方式投标人自行考虑，垃圾清理并外运。	株	10	66.07	660.70	
2	050101002001	植被清理	1、施工红线内全部地表植被、杂草、野生灌木（株高、冠径：高度<250cm，胸径、干径：1-5cm）、树根、竹根、废弃苗木、枯枝落叶、建筑垃圾、石块杂物； 2、人工配合机械割除、挖掘、拔除、破碎树根、清挖草根； 2、其他：工程量按实计量，移除方式投标人自行考虑，垃圾清理并外运	m2	8843	1.00	8843.00	
本页小计							9503.70	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段:

第2页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
3	050103001001	修剪乔木	1、胸径或干径： ：>11cm 2、株高、冠径： ：>251cm 3、其他：工程量按实计量，保留树形姿态较好的大树	株	34	25.00	850.00	
4	050103002001	栽植单株灌木	1、种类：碧桃 2、根盘直径：6-8cm 3、冠丛高：251-300cm 4、蓬径：251-300cm 5、其他：低分枝，多分枝，蓬型饱满，红花碧桃品种 6、含树棍扁担桩 7、养护期：二级养护，两年	株	15	237.29	3559.35	
5	050103002002	栽植单株灌木	1、种类：紫薇 2、根盘直径：7.1-8cm 3、冠丛高：251-300cm 4、蓬径：180-200cm 5、其他：树形优美，树冠完整；粉黛紫薇，非宿生，分枝点>1.5m 6、含树棍扁担桩 7、养护期：二级养护，两年	株	19	293.79	5582.01	
本页小计							9991.36	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第3页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
6	050103001004	栽植乔木	1、种类：染井吉野樱 2、根盘直径：8-10cm 3、冠丛高：>550cm 4、蓬径：300-350cm 5、其他：五级分枝以上，分枝点>1.5m，自然全冠 6、含树棍扁担桩 7、养护期：二级养护，两年	株	16	621.42	9942.72	
7	050103002004	栽植单株灌木	1、种类：火棘球 2、冠丛高：100-120cm 3、蓬径：120cm 4、其他：蓬型饱满，不脱脚 5、养护期：二级养护，两年	株	262	107.81	28246.22	
		下木					269742.37	
8	050103003001	片植灌木	1、种类：花叶芦竹 2、篱高：50-60cm 3、行数、蓬径：30-35 4、单位面积株数：9株/平米，3-5芽/株 5、养护期：二级养护，两年	m2	24	45.27	1086.48	
本页小计							39275.42	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第4页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
9	050103009002	栽植花卉/地被植物	1、种类：紫娇花 2、篱高：30-35cm 3、单位面积株数：64丛/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：盆苗，实际密度以不露土为准	m2	95	121.25	11518.75	
10	050103009003	栽植花卉/地被植物	1、种类：千屈菜 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：20-30cm 4、单位面积株数：16株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：4分支以上	m2	356	38.62	13748.72	
11	050103009004	栽植花卉/地被植物	1、种类：常绿萱草 2、篱高：25-30cm 3、单位面积株数：36丛/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：3-5芽/丛	m2	125	47.35	5918.75	
本页小计							31186.22	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第5页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
12	050103009005	栽植花卉/地被植物	1、种类：花叶蔓长春 2、篱高：藤长>35 3、单位面积株数：36株/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：4分支以上	m2	5	38.28	191.40	
13	050103009006	栽植花卉/地被植物	1、种类：紫花翠芦莉 2、篱高：40-50cm 3、行数、蓬径：20-30cm 4、单位面积株数：36株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：容器苗，高杆，实际密度以不露土为准	m2	667	52.52	35030.84	
14	050103009007	栽植花卉/地被植物	1、种类：黄菖蒲 2、单位面积株数：25丛/平米 3、养护期：二级养护，两年 4、其他：3-5芽/丛	m2	152	47.05	7151.60	
本页小计							42373.84	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第6页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
15	050103009008	栽植花卉/地被植物	1、种类：姬岩垂草 2、篱高：10-15cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：36株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：150#盆苗，实际密度以不露土为准	m2	1371	60.85	83425.35	
16	050103016001	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：金鸡菊，籽播, 15g/m2 2、养护期：二级养护，两年	m2	215	14.87	3197.05	
17	050103016002	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：红三叶，籽播, 15g/m2 2、养护期：二级养护，两年	m2	131	14.46	1894.26	
18	050103016003	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：草籽混播紫花地丁，籽播，5克/平米，紫花地丁混播马尼拉。 2、养护期：二级养护，两年	m2	5101	14.61	74525.61	
本页小计							163042.27	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第7页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
19	050103016004	播植草(灌木)籽	1、种类：兰花三七混播石蒜 2、养护期：二级养护，两年 3、其他：兰花三七：石蒜=7:3，兰花三七16丛/m²，3-4芽/丛。石蒜9球/m²，点状插入。	m2	601	35.53	21353.53	
20	050101005001	整理绿化用地	1、细整绿地，保证地形饱满，轮廓线自然、流畅、不积水	m2	8843	1.21	10700.03	
		庙巷浜					299502.98	
		上木					35454.58	
21	050101001002	砍伐乔木	1、胸径或干径：5-10cm 2、株高、冠径：高度<250cm 3、其他：工程量按实计量，移除方式投标人自行考虑，垃圾清理并外运	株	6	66.07	396.42	
本页小计							32449.98	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第8页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
22	050101002004	植被清理	1、施工红线内全部地表植被、杂草、野生灌木（株高、冠径：高度<250cm，胸径、干径：1-5cm）、树根、竹根、废弃苗木、枯枝落叶、建筑垃圾、石块杂物； 2、人工配合机械割除、挖掘、拔除、破碎树根、清挖草根； 2、其他：工程量按实计量，移除方式投标人自行考虑，垃圾清理并外运	m2	7342	1.00	7342.00	
23	050103001002	修剪乔木	1、胸径或干径：>11cm 2、株高、冠径：>251cm 3、其他：工程量按实计量，保留树形姿态较好的大树	株	17	25.00	425.00	
24	050103001003	栽植乔木	1、种类：水杉 2、胸径或干径：10.1-12cm 3、株高、冠径：>300cm 4、其他：全冠种植，树型优美，分支点2.3-2.5m 5、树棍三角桩 6、养护期：二级养护，两年	株	30	460.08	13802.40	
本页小计							21569.40	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第9页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
25	050103002005	栽植单株灌木	1、种类：紫薇 2、根盘直径：7.1-8cm 3、冠丛高：251-300cm 4、蓬径：180-200cm 5、其他：树形优美,树冠完整；粉黛紫薇，非宿生，分枝点>1.5m 6、树棍扁担桩 7、养护期：二级养护，两年	株	8	287.90	2303.20	
26	050103001005	栽植乔木	1、种类：染井吉野樱 2、根盘直径：8-10cm 3、冠丛高：>550cm 4、蓬径：300-350cm 5、其他：五级分支以上，分枝点>1.5m，自然全冠 6、树棍扁担桩 7、养护期：二级养护，两年	株	18	621.42	11185.56	
		下木					264048.40	
本页小计							13488.76	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第10页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
27	050103009009	栽植花卉/地被植物	1、种类：金钟花 2、篱高：60-80cm 3、单位面积株数：12丛/平米,6分枝以上/丛 4、养护期：二级养护，两年	m2	63	57.09	3596.67	
28	050103009010	栽植花卉/地被植物	1、种类：花叶芦竹 2、篱高：50-60cm 3、行数、蓬径：30-35 4、单位面积株数：9株/平米，3-5芽/株 5、养护期：二级养护，两年	m2	104	45.27	4708.08	
29	050103009011	栽植花卉/地被植物	1、种类：紫娇花 2、篱高：30-35cm 3、单位面积株数：64丛/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：盆苗，实际密度以不露土为准	m2	387	121.25	46923.75	
本页小计							55228.50	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段:

第11页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
30	050103009012	栽植花卉/地被植物	1、种类：千屈菜 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：20-30cm 4、单位面积株数：16株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：4分支以上	m2	378	38.62	14598.36	
31	050103009013	栽植花卉/地被植物	1、种类：蝴蝶花 2、篱高：20-30cm 3、行数、蓬径：15-20cm 4、单位面积株数：36丛/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：花蓝紫色，实际密度以不露土为准	m2	224	40.59	9092.16	
32	050103009014	栽植花卉/地被植物	1、种类：常绿萱草 2、篱高：25-30cm 3、单位面积株数：36丛/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：3-5芽/丛	m2	280	47.35	13258.00	
本页小计							36948.52	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第12页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
33	050103009015	栽植花卉/地被植物	1、种类：花叶蔓长春 2、篱高：藤长>35 3、单位面积株数：36株/平米 4、养护期：二级养护，两年 5、其他：4分支以上	m2	116	42.59	4940.44	
34	050103009016	栽植花卉/地被植物	1、种类：紫花翠芦莉 2、篱高：40-50cm 3、行数、蓬径：20-30cm 4、单位面积株数：36株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：容器苗，高杆，实际密度以不露土为准	m2	203	49.25	9997.75	
35	050103009017	栽植花卉/地被植物	1、种类：黄菖蒲 2、单位面积株数：25丛/平米 3、养护期：二级养护，两年 4、其他：3-5芽/丛	m2	60	47.05	2823.00	
本页小计							17761.19	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段:

第13页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
36	050103009018	栽植花卉/地被植物	1、种类：姬岩垂草 2、篱高：10-15cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：36株/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：150#盆苗，实际密度以不露土为准	m2	1348	60.85	82025.80	
37	050103009019	栽植花卉/地被植物	1、种类：多花筋骨草 2、篱高：15-20cm 3、行数、蓬径：15-20cm 4、单位面积株数：81丛/平米 5、养护期：二级养护，两年 6、其他：100#盆苗，实际密度以不露土为准	m2	56	62.12	3478.72	
38	050103016005	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：金鸡菊，籽播, 15g/m2 2、养护期：二级养护，两年	m2	462	14.87	6869.94	
39	050103016006	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：红三叶，籽播, 15g/m2 2、养护期：二级养护，两年	m2	1938	14.46	28023.48	
本页小计							120397.94	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段:

第14页 共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
40	050103016007	播植草(灌木)籽	1、草(灌木)籽种类：草籽混播紫花地丁，籽播，5克/平米，紫花地丁混播马尼拉。 2、养护期：二级养护，两年	m2	1723	14.41	24828.43	
41	050101005002	整理绿化用地	1、细整绿地，保证地形饱满，轮廓线自然、流畅、不积水	m2	7342	1.21	8883.82	
本页小计							33712.25	
合计							626929.35	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程
(绿化工程)

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		5642. 36	
2	050406002001	文明施工		3134. 65	
3	050406003001	环境保护		3761. 58	
4	050406001001	临时设施		3448. 11	
5	050406005001	冬雨季施工增加			
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护			
10	050406010001	既有建（构）筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制			
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械及出场及安拆费			
本页小计				15986. 70	-
合 计				15986. 70	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.3.2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）

标段：

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
1	050406004001	安全生产	626929.35	0.9	5642.36						
2	050406002001	文明施工	626929.35	0.5	3134.65						
3	050406003001	环境保护	626929.35	0.6	3761.58						
4	050406001001	临时设施	626929.35	0.55	3448.11						
5	050406005001	冬雨季施工增加	626929.35								
6	050406006001	夜间施工增加	626929.35								
7	050406007001	特殊地区施工	626929.35								
8	050406008001	二次搬运	626929.35								
9	050406009001	已完工程及设备保护	626929.35								
10	050406010001	既有建（构）筑物、 设施保护	626929.35								
11	050406011001	按质论价	626929.35								
12	050406012001	建筑工人实名制	626929.35								
13	050406013001	特殊施工降效	626929.35								
14	050406014001	协管	626929.35								

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

表E. 3. 2 措施项目清单构成明细分析表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）

标段：

序号	项目 编码	措施项目名称	计算 基础	费率 （%）	价格 （元）	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具 使用费	管理费	利润	
15	050404002001	其他大型机械及出场 及安拆费									
合计					15986.70						-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

人材机汇总表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）

第1页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
000614	园艺工	工日	1057.1410	104.00	109942.66
000616	养护工	工日	575.8362	104.00	59886.96
000632	普通工	工日	93.8730	104.00	9762.79
	人工小计	元			179592.41
0330130	树棍 长1200内	根	318.0	2.62	833.16
0630211	镀锌铁丝 12#	kg	12.1	3.69	44.65
1730008	基肥	kg	486.80	0.09	44.74
1730008~2	基肥	kg	23.6	0.92	21.71
1730008~4	基肥	kg	0.05	0.10	0.01
1730070	肥料	kg	11893.135	1.77	21050.85
1730210	药剂	kg	368.887	22.30	8226.18
2330034~1	草(灌木)籽种类：金鸡菊，籽播，15g/m2（综合）	kg	6.930	36.76	254.78
2330034~2	草(灌木)籽种类：红三叶 籽播，15g/m2	kg	1.965	9.19	18.06
2330034~3	草(灌木)籽种类：草籽混播紫花地丁，籽播，5克/平米，紫花地丁混播马尼拉。（综合）	kg	8.615	57.72	497.26
2330034~4	草(灌木)籽种类：红三叶，籽播，15g/m2（综合）	kg	29.070	9.19	267.19
2330034~5	1、草(灌木)籽种类：金鸡菊 籽播，15g/m2	kg	3.225	36.76	118.56
2330034~6	草籽混播紫花地丁，籽播 5克/平米，紫花地丁混播马尼拉。	kg	25.505	57.72	1472.15
2330450	水	m3	1475.8880	3.98	5874.03
2360006~1	种类：染井吉野樱 2、根盘直径：8-10cm 3、冠丛高：>550cm	株	35.70	441.17	15749.77
2360008~1	1、种类：水杉 2、胸径或干径：10.1-12cm 3、株高、冠径：>300cm	株	31.5	183.82	5790.38

人材机汇总表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）

第2页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
2360041~1	1、种类：火棘球 2、冠丛高：100-120cm 3、蓬径：120cm	株	275.10	55.15	15170.80
2360042~1	1、种类：紫薇 2、根盘直径：7.1-8cm 3、冠丛高：251-300cm	株	28.35	183.82	5211.35
2360042~2	1、种类：碧桃 2、根盘直径：6-8cm 3、冠丛高：251-300cm	株	15.75	130.01	2047.62
2360068~10	2、篱高：20-30cm 3、行数、蓬径：15-20cm 4、单位面积株数：36丛/平米 2、篱高：20-30cm 3、行数、蓬径：15-20cm	m2	228.48	19.85	4535.33
2360068~11	常绿萱草 篱高：25-30cm	m2	285.6	26.47	7559.83
2360068~13	1、种类：紫花翠芦莉 2、篱高：40-50cm 3、行数、蓬径：20-30cm 4、单位面积株数：36株/平米	m2	207.06	26.47	5480.88
2360068~15	姬岩垂草 2、篱高：10-15cm 3、行数、蓬径：10-15cm 4、单位面积株数：36株/平米	m2	1374.96	39.71	54599.66
2360068~16	1、种类：多花筋骨草 2、篱高：15-20cm 3、行数、蓬径：15-20cm 4、单位面积株数：81丛/平米	m2	57.12	40.95	2339.06
2360068~2	1、种类：紫娇花 2、篱高：30-35cm 3、单位面积株数：64丛/平米	m2	491.64	97.06	47717.50
2360068~3	1、种类：常绿萱草 2、篱高：25-30cm 3、单位面积株数：36丛/平米	m2	127.50	26.47	3374.96
2360068~7	1、种类：姬岩垂草 2、篱高：10-15cm 3、行数、蓬径：10-15cm	m2	1398.42	39.71	55531.26
2360068~8	兰花三七混播石蒜 兰花三七：石蒜=7:3，兰花三七16丛/m²，3-4芽/丛。石蒜9球/m²，点状插入。	m2	613.02	14.89	9127.62

人材机汇总表

工程名称：江阴市水资源综合整治及水处理项目-祝塘镇白介河整治工程（绿化工程）

第3页 共3页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
2360069~2	1、种类：千屈菜 2、篱高：30-40cm 3、行数、蓬径：20-30cm	m2	748.68	14.71	11009.86
2360069~4	1、种类：紫花翠芦莉 2、篱高：40-50cm 3、行数、蓬径：20-30cm	m2	680.34	26.47	18008.80
2360069~5	1、种类：黄菖蒲 2、单位面积株数：25丛/平米	m2	216.24	22.98	4968.70
2360071~1	1、种类：花叶芦竹 2、篱高：50-60cm 3、行数、蓬径：30-35	m2	24.48	8.27	202.50
2360071~2	1、种类：金钟花 2、篱高：60-80cm 3、单位面积株数：12丛/平米,6分枝以上/丛	m2	64.26	19.85	1275.73
2360071~3	1、种类：花叶芦竹 2、篱高：50-60cm 3、行数、蓬径：30-35	m2	106.08	8.27	877.28
2360086~1	1、种类：花叶蔓长春 2、篱高：藤长>35 3、单位面积株数：36株/平米	株	123.42	32.40	3998.81
CL-D00001	运输费	株	16	35.49	567.84
CL-D00003	修剪乔木	株	51	25.00	1275.00
CL-D00007	植被清理	m2	16185	1.00	16185.00
	材料小计	元			331328.87
J1170	履带式推土机 75kW	台班	8.157240	725.74	5920.04
J1335	汽车式起重机 8t	台班	0.39	825.41	321.91
J1471	载重汽车 5t	台班	57.55131	432.21	24874.25
J2902	割草机 5匹	台班	3.446	192.00	661.63
J6746	洒水汽车 8000L	台班	22.71168	538.55	12231.38
	机械小计	元			44009.21
	总合计	元			554930.49